1339200072427 Promoção de Eventos Culturais;  
Natureza da Despesa: 3390039 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JU;  
Sub-Elemento: 3390399900 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JU;  
Fonte de Recurso: 15000000 Recursos não vinculados de impostos;  
Valor Reservado: R$630.000,00 (seiscentos e trinta mil reais). 

RATIFICAÇÃO: Ficam ratificadas as demais cláusulas e condições estabelecidas no 
contrato inicial entre as partes.  

Signatários: Ana Marcelle nobre Barroso Soutinho (contratante) e Ailton Benicio de Paula 
(contratado). 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE CULTURA DE ANANINDEUA